ARTÍCULO	7°.-	Fíjase	que	 la	remuneración	total	por	todo	concepto	y	en	suma	de	 las	Autoridades	Superiores,	Funcionarios	Fuera	de	Nivel,
Personal	de	Gabinete	y	Personal	de	cualquier	Escalafón	y/o	Convenio	de	 la	Administración	Pública	Central	o	Descentralizada	y	Entidades
Autárquicas,	 en	 ningún	 caso	 podrá	 superar	 el	 total	 de	 Pesos	 Cuatrocientos	 Veintitrés	 Mil	 Doscientos	 Setenta	 y	 Tres	 con	 00/100	 ($
423.273,00),	a	partir	del	1°	de	Marzo	de	2022.
Asimismo,	 la	 remuneración	 total	 por	 todo	 concepto	 y	 en	 suma	 de	 cargos	 de	 las	 Autoridades	 Superiores,	 Funcionarios	 Fuera	 de	 Nivel,
Personal	de	Gabinete,	y	Personal	de	cualquier	Escalafón	y/o	Convenio	de	 la	Administración	Pública	Central	o	Descentralizada	y	Entidades